
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vánoční koncert skupiny Tlupa Tlap v Pilníkově

                                            V sobotu 17. 12. 2022 srdečně zveme do Pilníkova, kde se sejdou příznivci známého místního hudebního tělesa Tlupa Tlap, které zahraje ve svém domovském městečku vánoční koncert.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 17.12.2022 - So 17.12.2022

                                        
                                        [image: Vánoční koncert skupiny Tlupa Tlap v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vánoční koncert skupiny Tlupa Tlap v Pilníkově

                                            V sobotu 17. 12. 2022 srdečně zveme do Pilníkova, kde se sejdou příznivci známého místního hudebního tělesa Tlupa Tlap, které zahraje ve svém domovském městečku vánoční koncert.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 17.12.2022 - So 17.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Svatojan

                                            Spolek NaŽďár srdečně zve na svatojánskou slavnost.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 18.06.2022 - So 18.06.2022

                                        
                                        [image: Svatojan]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Svatojan

                                            Spolek NaŽďár srdečně zve na svatojánskou slavnost.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 18.06.2022 - So 18.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Letní cestovatelská soutěž s Toulavým baťohem

                                            Nejprve se vydejte do některého z informačních center našeho regionu a vyzvedněte si ilustrovanou mapu Kladského pomezí, která vám poslouží jako přehledný zdroj inspirace, ale také jako herní list pro sbírání razítek. Ta získáte na  výdejních místech uvedených v mapě. 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 15.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Půlení prázdnin v Pilníkově

                                            Dětské myslivecké odpoledne nabídne pestrý program. Mrkněte na plakát!

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Pá 28.07.2023 - Pá 28.07.2023

                                        
                                        [image: Půlení prázdnin v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Půlení prázdnin v Pilníkově

                                            Dětské myslivecké odpoledne nabídne pestrý program. Mrkněte na plakát!

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Pá 28.07.2023 - Pá 28.07.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Senioři, nedejte se! Aneb prevence zábavnou formou

                                            Do našeho regionu zavítal projekt prevence kriminality SENIOŘI, NEDEJTE SE! Iniciativa Policie ČR a divadelního uskupení Divadlo VeTři reaguje na bezpečnostní problém týkající se trestných činů, páchaných na seniorech. Jedno ze série 10 představení napříč celým Králové

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Čt 27.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            akce

                                            V Úpici se bude konat zajímavý koncert

                                            V Husově sboru v Úpici se v sobotu 3.7.2021 od 17 hodin uskuteční varhanní koncert. Velmi dlouho jsme nemohli na živou hudbu chodit a není jisté, jak dlouho to nyní bude povolené... Využijte této možnosti, hudba léčí a posiluje duši! Přijďte zažít krásu a vzlet ducha! Těším 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Pá 02.07.2021 - So 03.07.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Za odvahu a zásluhy

                                            Malý kulturní sál ve Rtyni v Podkrkonoší na týden ožije díky výstavě s názvem Za odvahu a zásluhy. Můžete se těšit na výstavu zajímavých řádů a vyznamenání z celé Evropy a mnoho dalšího. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            St 13.10.2021 - St 20.10.2021

                                        
                                        [image: Za odvahu a zásluhy]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Za odvahu a zásluhy

                                            Malý kulturní sál ve Rtyni v Podkrkonoší na týden ožije díky výstavě s názvem Za odvahu a zásluhy. Můžete se těšit na výstavu zajímavých řádů a vyznamenání z celé Evropy a mnoho dalšího. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            St 13.10.2021 - St 20.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Dračí hrátky ve Vítězné

                                            OÚ Vítězná a SPOZ Vítězná pořádá podzimní akci na fotbalovém hřišti v Huntířově. Zajímavé soutěže, pouštění draků a občerstvení zajištěno.

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            So 02.10.2021 - So 02.10.2021

                                        
                                        [image: Dračí hrátky ve Vítězné]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Dračí hrátky ve Vítězné

                                            OÚ Vítězná a SPOZ Vítězná pořádá podzimní akci na fotbalovém hřišti v Huntířově. Zajímavé soutěže, pouštění draků a občerstvení zajištěno.

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            So 02.10.2021 - So 02.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Po architektonických zajímavostech Rtyně

                                            Startujeme v 9 hodin u Městského muzea ve Rtyni v Podkrkonoší.Délka trasy:  cca 4 kilometry, vstupné dobrovolné. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 25.06.2022 - So 25.06.2022

                                        
                                        [image: Po architektonických zajímavostech Rtyně]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Po architektonických zajímavostech Rtyně

                                            Startujeme v 9 hodin u Městského muzea ve Rtyni v Podkrkonoší.Délka trasy:  cca 4 kilometry, vstupné dobrovolné. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 25.06.2022 - So 25.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Na Ostro ve Rtyni v Podkrkonoší

                                            Manželé Rollie a Dafné se shodou okolností dostali do tíživé životní situace. Za každou cenu potřebovali peníze, stejně jako jejich rodinný přítel – kameraman Alex. Jak se jim od pomyslného dna podařilo odrazit?Při náhodném setkání s neúspěšnou, leč krásnou herečkou se

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 23.04.2022 - So 23.04.2022

                                        
                                        [image: Na Ostro ve Rtyni v Podkrkonoší]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Na Ostro ve Rtyni v Podkrkonoší

                                            Manželé Rollie a Dafné se shodou okolností dostali do tíživé životní situace. Za každou cenu potřebovali peníze, stejně jako jejich rodinný přítel – kameraman Alex. Jak se jim od pomyslného dna podařilo odrazit?Při náhodném setkání s neúspěšnou, leč krásnou herečkou se

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 23.04.2022 - So 23.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            MŠ Mladé Buky hledá učitelku

                                            Vyhlášení výběrového řízení na místo:
Učitelka v MŠ Mladé Buky – pracoviště Mateřská škola, Mladé Buky č.p. 348
Základní škola a mateřská škola Mladé Buky, Krkonošská 160 vyhlašuje výběrové řízení na místo:
Učitelka  – v MŠ – pracovní úvazek 100%


                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 18.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pilníkov zve na detektivní parodii

                                            Chcete-li se pobavit, máte jedinečnou příležitost zažít divadelní představení v podání ochotníků z Trutnova. 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Pá 16.06.2023 - Pá 16.06.2023

                                        
                                        [image: Pilníkov zve na detektivní parodii]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pilníkov zve na detektivní parodii

                                            Chcete-li se pobavit, máte jedinečnou příležitost zažít divadelní představení v podání ochotníků z Trutnova. 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Pá 16.06.2023 - Pá 16.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




